«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

   «___»  июля  2018 года

Постановление  № 07/____

О внесении изменения в постановление
администрации   городского  округа
«Вуктыл» от 26 мая  2016 года № 05/80
«Об  утверждении  Устава
муниципального  бюджетного
учреждения  «Клубно-спортивный
комплекс»  в  новой  редакции  и
признании  утратившим  силу
постановления  администрации
муниципального района «Вуктыл» от 21
мая 2013 года № 05/465 «Об утверждении
Устава  районного  муниципального
бюджетного  учреждения  «Клубно-
спортивный комплекс»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования городского округа «Вуктыл», утверждённым решением Совета
городского округа «Вуктыл»  от 26 мая 2016 года  № 64,  Положением об администрации
городского округа «Вуктыл», утверждённым решением Совета городского округа «Вуктыл»
от 19 апреля 2016 года № 28 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26  мая
2016  года  №  05/80   «Об  утверждении  Устава  муниципального  бюджетного  учреждения
«Клубно-спортивный  комплекс»  в  новой  редакции  и  признании  утратившим  силу
постановления  администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 мая 2013 года №
05/465  «Об  утверждении  Устава  районного  муниципального  бюджетного  учреждения
«Клубно - спортивный комплекс»  следующее  изменение:

пункт  2.6.  раздела  2  «Предмет  и  цели  деятельности  учреждения»  дополнить
подпунктом 2.6.6. следующего содержания:

«2.6.6.  Выступает заказчиком на разработку проектно -  сметной документации  на
строительство зданий и сооружений, используемых в дальнейшем для реализации задач  в
области культуры, физической культуры и спорта.».

2.  Возложить  обязанности  по  регистрации  изменений  в  Устав  в  установленном
законом  порядке  на   директора   районного  муниципального  бюджетного  учреждения
«Клубно-спортивный комплекс»  Л.Н. Родионову.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

Руководитель   администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации городского
округа «Вуктыл»                                                                                                 Г.Р. Идрисова

Начальник отдела  правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                 И.Г. Родионова

Старший инспектор отдела культуры и национальной
политики администрации городского округа «Вуктыл»                                  Т.А. Стеценко

Исп. Т.А. Стеценко